Johannes dictus (dg: so) Peters soen van den Stripe hereditates infrascriptas sitas in parochia de Vucht sancti Petri #in loco dicto Vargartshusen# scilicet peciam terre dictam die Wittenberch sitam inter hereditatem Ghisberti Jans soen ex uno et inter hereditatem Henrici Jans soen (dg: so) ex alio item peciam terre dictam die Zurken-(dg: ke)-acker sitam inter hereditatem quondam domicelle Aleijdis Aijkens ex uno et inter hereditatem Alberti Truden soen ex alio item peciam terre dictam dat Haverlant sitam inter hereditatem domicelle Margarete (dg: relicte) Moedels ex uno et inter hereditatem Ghisberti Jans soen ex alio item peciam terre sitam inter hereditatem Ghisberti Jans soen ex uno et inter hereditatem Alberti Truden soen ex alio item domum et ortum et hereditates sibi adiacentes sitas inter hereditatem Alberti Truden soen ex uno et inter Jutte (dg: d) relicte quondam Arnoldi dicti Oeden soen ex alio item peciam terre sitam in loco dicto in den Groten Buenre inter hereditatem (dg: Goesewini f Goeswini) Amelii (dg: Truden soen) #de Hal# et Goeswini Steenwech[t?] ex uno et inter hereditatem Alberti Truden soen ex alio item peciam prati sitam ad #finem# iamdictae pecie terre inter

hereditatem dicti Goeswini Steenwech ex uno et inter hereditatem dicti Alberti Truden soen in ea quantitate qua ibidem sita sunt et ad primodictum Johannem dinoscuntur pertinere dedit ad hereditariam paccionem #dicto# Alberto Truden soen ab eodem pro censibus et paccionibus annuatim exinde solvendis et pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam predictus Johannes Peters #soen# ex omnibus bonis et hereditatibus suis solvere tenetur annuatim Petro Loekart dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum et trium lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit neque dimittet nisi cum hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure primodicto Johanni extunc danda et solvenda ex omnibus et singulis bonis dicti Alberti Truden soen #ut recognovit et promisit super omnia# promisit insuper dictus Albertus super habita et habenda quod ipse dictam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis (dg: dicto Petro Loekart) quam primodictus Johannes dicto Petro Loekart annuatim solvere tenetur nunc deinceps in perpetuo taliter dabit et exsolvet sic quod primodicto Johanni #et suis bonis et hereditatibus# dampna exinde non (dg: ..) eveniant quovis modo in futurum. Testes Aa et Berwout datum supra.